
Ortell MIMA TERESA MONTERO LAROCCA 
iiiiel*TAIIIAACAT1EIWICA Y DE 11411311~ 

Ihytt,l_TAD Ge£ (>1 EXACIAlb Uétas 

WItie0 ,jidad trienal de e.(falk 
flCULTAD DE CIENCIAS EXA (715' 

1 v. Boli vio 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Ea: (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 16 de junio de 2014 

EXP-EXA N° 8.444/2010 

RESCD-EXA N° 418/2014 

VISTO la Nota Exa N° 560/14. corriente a fs. 99 de las presentes actuaciones, mediante 

la cual, el Departamento de Química solicita prórroga de la designación interina de la 

Lic. Liliana Elizabeth Lorenzo como Auxiliar Docente de Primera Categoría — Dedicación 

Semiexclusiva de la asignatura Fundamentos de Química 1, con extensión de funciones a 

Fundamentos de Química II, a partir del 12 de mayo de 2014, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica ratifica informe del Departamento 

de Personal a fs. 100 respecto a la disponibilidad financiera para atender la prórroga requerida. 

Que el Consejo Directivo. en sesión cuarto intermedio del día 11/06/14, aprueba por 

unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".- Tener por prorrogada la designación interina de la Lic. Liliana Elizabeth 

LORENZO como AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA — DEDICACIÓN 

SI MIEXCLUSIVA de la asignatura Fundamentos de Química I , con extensión de funciones a 

Fundamentos de Química II, a partir del 12 de mayo de 2014 por el término de un año o hasta 

la sustanciación del concurso que se convoque para cubrir dicho cargo. 

ARTICULO 2°.- Continuar imputando la prórroga precedente a un cargo de Auxiliar Docente 

de Primera Categoría Dedicación Semiexclusiva, que se diera de Alta por Resolución CS N° 

265/13. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Lic. Liliana Elizabeth Lorenzo, Departamento de 

Química. Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal 

y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese-- 


	Page 1

